客户(CUSTOMER)：
客户料号(CUSTOMER′S P/N
品名(ITEM)：继电器
型号(MODEL)： KT18FL-4Z(KT18FBPL-4Z)
)：
发行部门(ISSUER)： 技术部
发行日期(DATE OF ISSUED)：
客户承认栏(APPROVED BY) 深圳市科泰电子科技有限公司

● ROHS comply
满足 ROHS 要求
Model Description 型号说明
KT18FL U L - 4Z 5A DC12V
1 ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
F-法兰式 V-盖板式 U-薄形
③Foot form 脚位形式：无：宽脚 P：尖
①产品型号 Product type：KT18FL
②产品类型 Product type：Z-旋转式 T-扳扣式 S-密封型
盖板 无-常规
脚
④功能 Feature：L：带灯 无：不带灯
⑤Contact category 触点形式：
4H= 4poles normally open 4 组常开型；
4D= 4poles normally closed 4 组常闭型；
4Z= 4poles convertible type 4 组转换型；
⑥Contact current load 触点负载：5A
⑦Coil voltage 线圈电压：refer to coil characters 参考线圈参数表
KT18FL-4Z General-purpose Relay 通用型继电器
Relay 继电器 V1.0- 2 -
Coil characters 线圈参数
Rated voltage
线圈额定电压
DC(V)
Coil
resistance
±10%(Ω)
线圈电阻
(at 23℃)
Operate
voltage
动作电压
(at 23℃)
release
voltage
释放电压
(at 23℃)
Allowable voltage range
in coil
线圈容许施加的电压范围
(at 23℃)
Rated coil
power
标称线圈功
率(approx.
VA)
% of rated voltage 额定电压的百分比
6 40
75%Max. 10%Min. 90%～130% 0.9W
12 160
24 640
48 2560
110 13400
220 53777
Coil characters 线圈参数
线圈额定电压